FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2022.02.22.001
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN E O
LICITANTE: POSTO MUNDO NOVO LTDA.
.
OBJETO:  FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  COMBUSTÍVEL
(GASOLINA),  PARA  VEÍCULOS  PERTENCENTES  À  CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001.2022.

VALOR:  VALOR GLOBAL PREVISTO LIMITADO A R$ 42.762,06
(QUARENTA E  DOIS  MIL  SETECENTOS E  SESSENTA E  DOIS
REAIS E SEIS CENTAVOS). DESCONTO 1%.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  0101.01.031.0100.2.001  (CÂMARA
MUNICIPAL).

ELEMENTO  DE  DESPESAS:  3.3.90.30.00  (MATERIAL  DE
CONSUMO).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2022 ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2022.

ASSINADA PELA CONTRATANTE: MARIA ALVANEIDE BESSA DE
OLIVEIRA.

ASSINADA PELA CONTRATADA: POSTO MUNDO NOVO LTDA -
BISMARCK MAGNUS DA SILVA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE FEVEREIRO DE
2022.

DOUTOR SEVERIANO/RN, 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publicado por: Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Código Identificador: 56837765

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2022.
EDIÇÃO 1348. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br